

HÅLLBARHETSPOLICY

Lokgården Gårdsbutik AB är ett företag som arbetar med hållbarhet i fokus. Genom att använda lokala material, kombinera traditionellt hantverk med moderna hållbarhetsprinciper och skapa värde i samverkan med andra lokala aktörer, tar vi ansvar för vår påverkan på miljö och samhälle.

Vår hållbarhetspolicy grundar sig i ett helhetsperspektiv där hållbarhet genomsyrar hela vår verksamhet – från arbetsmiljön, val av material och produktion till avfallshantering och rengöringsmedel.

Inkludering

Vi är engagerade i att skapa en inkluderande miljö där alla känner sig värderade och respekterade. Vårt mål är därför att skapa en plats där alla, oavsett kön, etnicitet, ålder, sexuell läggning, funktionsnedsättning eller annan bakgrund, har lika möjligheter att utvecklas och bidra.

Material och produkter

Vi använder oss av lokala och cirkulära material i så hög utsträckning som möjligt. Genom att arbeta med naturmaterial, återbruk och spillmaterial bidrar vi till att minska avfall och spara på jordens resurser. Våra produkter tillverkar vi med handverktyg, vilket innebär en låg energianvändning och ett minimalt koldioxidavtryck.

Vi prioriterar hållbarhet även i förpackningsprocessen, där vi använder återvinningsbara och miljövänliga alternativ.

Cirkulär ekonomi och avfallshantering

Vår verksamhet bygger på principerna för cirkulär ekonomi. Vi strävar efter att maximera livslängden på alla material genom att designa våra produkter för återbruk och återvinning. Vi källsorterar och komposterar allt avfall för att säkerställa att det tas om hand på ett hållbart sätt.

Trädgård och biologisk mångfald

Vi på Lokgården Gårdsbutik AB strävar efter en helhet och därför vill vi främja biologisk mångfald. I vår trädgård lämnar vi ostädade och oklippta ytor till förmån för insekter och djur, vi har även skapat en skogsträdgård som är ett exempel på ett hållbart och ekologiskt sätt att odla sin egen mat. Genom att samla in regnvatten och använda detta för bevattning minskar vi vårt beroende av kommunalt vatten och bidrar till att minska vårt ekologiska fotavtryck.

Samarbete med lokala företag

Vi samarbetar aktivt med andra lokala företag och hantverkare för att vi tillsammans minska vårt miljöavtryck och stödja lokala initiativ. Genom samarbete stärker vi både den lokala ekonomin och hållbarhetsarbetet i vårt samhälle.

Kommunikation och inspiration

Vi ser det som vår uppgift att inte bara agera hållbart utan även att informera och inspirera andra att göra detsamma. Vi delar med oss av våra erfarenheter och kunskaper om hållbarhet genom våra plattformar och i vårt dagliga arbete. Genom att skapa medvetenhet och engagemang hoppas vi kunna bidra till en mer hållbar och trygg framtid för alla.

Bidrag till globala hållbarhetsmål

Vår verksamhet är direkt kopplad till de globala hållbarhetsmålen, och vi fokuserar särskilt på följande 4 mål:

- Mål 2: Ingen hunger och hållbart jordbruk – Genom vår skogsträdgård och regnvatteninsamling arbetar vi aktivt för en hållbar och tryggad livsmedelsförsörjning.
- Mål 12: Hållbar konsumtion och produktion – Genom att använda lokala och cirkulära material och fokusera på långlivade produkter bidrar vi till minskad resursanvändning och avfall.
- Mål 13: Bekämpa klimatförändringarna – Genom att använda lokala, naturliga material och återanvända resurser minskar vi vårt klimatavtryck.
- Mål 15: Ekosystem och biologisk mångfald – Genom att främja biologisk mångfald tar vi ansvar för att skydda och återställa naturen.

Uppföljning och utvärdering

Lokgården Gårdsbutik AB tar ansvar för vår framtid genom att agera i enlighet med hållbarhetsprinciper som sträcker sig bortom vår egen verksamhet och påverkar både lokalsamhället och globala initiativ för en mer hållbar värld.

Vi kommer kontinuerligt att utvärdera och förbättra vår hållbarhetspolicy och våra arbetssätt. Genom att mäta våra framsteg och ta emot feedback från våra kunder och samarbetspartners säkerställer vi att vi ständigt utvecklas i en hållbar riktning.

Denna hållbarhetspolicy gäller från och med januari 2025

Lokgården Gårdsbutik AB

Tel: +46 (0)76 1171616

Mail: slojda@slojda.se

www.slojda.se